1

OFÍCIO VEREADOR Nº 819/2020

São Roque, 22 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à CPFL, no sentido providenciar a

implantação de um poste no final da Rua das Oliveiras, conhecida

também como Rua das Flores do Mombaça, Mombaça (fotos anexas).

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos

pedidos dos moradores do final via em questão, pois o último poste fica

distante aproximadamente 50m (cinquenta metros) da residência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -
São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2020 - 10:54 6209/2020

/vtc

 2

 3

 4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4U0G6Y6V4U5R8X6
		2020-07-23T10:20:41-0300

		2020-07-23T10:20:41-0300

		2020-07-23T10:20:41-0300

		2020-07-23T10:20:41-0300